UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:29/QĐ-UBND                   Kỳ Sơn, ngày 25 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích ngân sách hỗ trợ kinh phí cho Tổ bảo vệ an ninh trật tự

tham gia tuần tra kiểm soát tình hình ANTT trên địa bàn xã Kỳ Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 129/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh, quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu chí số

lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng và các mức chi

đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ dự toán ngân sách xã Kỳ Sơn năm 2025;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách số tiền 12.288.000 đồng (Mười hai triệu hai trăm tám

mươi tám nghìn đồng chẵn), hỗ trợ kinh phí cho Tổ bảo vệ an ninh, trật tự  tham gia

tuần tra, kiểm soát tình hình ANTT trên địa bàn xã Kỳ Sơn tháng 01 và tháng 02

năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Tài chính - Kế toán thực hiện chi đúng đối tượng, đảm bảo

kịp thời và đúng luật ngân sách và các quy định của nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán xã, các  ông, bà có tên tại điều 1 và

các tổ chức, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lãm

DANH SÁCH  CẤP KINH PHÍ CHẾ ĐỘ BỒI DƯỠNG  CHO  LỰC LƯỢNG TỔ BẢO VỆ AN

NINH, TRẬT TỰ THAM GIA TUẦN TRA KIỂM SOÁT TÌNH HÌNH ANTT TRÊN ĐỊA BÀN

XÃ KỲ SƠN THÁNG 01+02/2025

(Kèm theo Quyết định số:29/QĐ-UBND ngày 25/02/20225 của Ủy ban nhân dân xã Kỳ Sơn)

TT
 Họ và tên người nhận

tiền
 Đơn vị

 Số

lượng

(Ngày)

 Định mức

hỗ trợ

(Đồng/ngày)

 Kinh phí

hỗ trợ

(đồng)

 Ghi

chú

1 Nguyễn Hà Bắc
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Sơn Bình 1 16 32.000 512.000

2 Lê Văn Bảo
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Sơn Bình 2 16 32.000 512.000

3 Nguyễn Anh Sơn
Tổ trưởng Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung  1 16 32.000 512.000

4 Lê Ngọc Thái
Tổ trưởng Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung 2 16 32.000 512.000

5 Nguyễn Văn Lừng
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Mỹ Lợi 16 32.000 512.000

6 Lê Văn Hảo
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Mỹ Lạc 16 32.000 512.000

7 Trần Kim Danh
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Mỹ Tân 16 32.000 512.000

8 Thái Hữu Công
Tổ trưởng Tổ BV

ANTT thôn Mỹ Thuận 16 32.000 512.000

9 Trương Thị Hồng Năm
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Sơn Bình 1 16 32.000 512.000

10 Lê Thị Cẩm Thu
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Sơn Bình 2 16 32.000 512.000

11 Nguyễn Văn Việt
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung  1 16 32.000 512.000

12 Nguyễn Đức Lạc
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung 2 16 32.000 512.000

13 Phạm Thanh Lãm
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Lợi 16 32.000 512.000

14 Nguyễn Thị Tương
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Lạc 16 32.000 512.000

15 Tô Ngọc Toàn
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Tân 16 32.000 512.000

16 Dương Thị Hạnh
Tổ phó Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Thuận 16 32.000 512.000

17 Nguyễn Văn Hoan
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Sơn Bình 1 16 32.000 512.000

18 Phạm Hữu Hậu
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Sơn Bình 2 16 32.000 512.000

19 Hồ Văn Thương
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung  1 16 32.000 512.000

20 Nguyễn Thị Chiêm
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Sơn Trung 2 16 32.000 512.000

21 Lê Thị Cẩm Tú
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Lợi 16 32.000 512.000

22 Nguyễn Song Hào
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Lạc 16 32.000 512.000

23 Phan Thị Tạo
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Tân 16 32.000 512.000

24 Hồ Thị Nguyên
Tổ viên Tổ BV ANTT

thôn Mỹ Thuận 16 32.000 512.000

  Tổng cộng:    256   12.288.000

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-02-26T08:52:25+0700

		2025-02-26T08:57:04+0700